5 dell’Avviso di selezione allegato al Decreto di avvio procedura, al comma 1 lettera (a) 

“Corrispettivo e modalità di remunerazione” è stato erroneamente indicato il compenso orario per 

la figura dell’ESPERTO in € 79,00 in luogo dell’importo corretto di € 122,00 (Euro centoventidue/00); 

pertanto testo dell’art.5 corretto è il seguente: 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in: 

a. € 122,00 (Euro centoventidue /00), per la figura dell’ESPERTO, inteso quale importo complessivo lordo 
stato, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come 
previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 141549, del 7 dicembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di

[...]

compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste dalla 
normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

2. Il corrispettivo lordo è stabilito in: 

a. € 122,00 (Euro centoventidue/00), per la figura dell’ESPERTO, inteso quale importo complessivo lordo 
stato, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come 
previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 141549, del 7 dicembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di